Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Gadomski, Rupert; Tel.: ; Mobil: 01717492818
E-Mail: rupert-gadomski@t-online.de; Fax:
Stand: 20.07.2025

Saison 2025-26 / Frauen / Bezirksliga / Adressen

1. SKC Regenstauf 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 16:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

BW Moosbach 1
Spieltag: Freitag
Startzeit: 17:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

Eintracht Eslarn 1
Spieltag: Freitag
Startzeit: 20:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

FSV Sandharlanden 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 14:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

GH Wernberg G1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 16:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 2

Gut Schub Kelheim G1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 17:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

RW Pleystein 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 11:45 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 2

SC Regensburg G1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 12:15 Uhr
Spielt auf Bahn: 3 - 6

SKK Falkenstein G1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 15:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 2

SV Waldeck G1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 17:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 2

Gerneth, Matthias

Mobil: 0152 34090223

gernethm@googlemail.com
Reiner, Marina

Mobil: 0160 93857985

lau.holmeier@gmail.com
Bauriedl, Sabine

Mobil: 0151 18000 187

s.bauriedl@steuerkanzlei-bauriedl.de
Zellner, Jochen

Mobil: 0171 3210367

zellner.jochen@gmx.de
Norgauer, Sarah

Mobil: 0151 75063434

norgauer.sarah@gmx.de
Telbiz, Sabrina

Mobil: 01514 6502250

semin.telbiz@gmail.com
Schneider, Johanna

Mobil: 0151 21159272

schneiderjo215@gmail.com
Braun, Rebecca

Mobil: 0173 5708283

braun.becci@freenet.de
LauBer, Erhard

Mobil: 0171 1439362

laussererti@gmail.com
Schrembs, Claudia

Mobil: 0170 8730020

claudia.schrembs@gmx.de

Sportcenter Regenstauf
93128 Regenstauf, BayernstralBe 23
Tel.: 09402-2928

Gaststatte Michldamer
92709 Moosbach, Saubersrieth 3
Tel.: 09656-91111

Sportzentrum Eslarn
92693 Eslarn, Sportplatzstr. 23
Tel.: 09653-354

FSV Sportheim Sandharlanden
93326 Sandharlanden, Waldstadion 1
Tel.: 09443-6553

Kath. Jugendheim
92533 Wernberg, Kolpingstr.1

FSV Sportheim Sandharlanden
93326 Sandharlanden, Waldstadion 1
Tel.: 09443-6553

Gasthaus Stahl
92714 Pleystein, Markiplatz 13
Tel.: 09654-1608

Sport-Club-Regensburg
93053 Regensburg, Alfons Auer Str. 26
Tel.: 0941-702575

Rettenbacher Hof
93191 Rettenbach, Dorfstral3e 18
Tel.: 09462-1049

Zum Goldenen Engel
95478 Waldeck, Oberer Markt 4
Tel.: 09642-914138



